２０２０年２月１５日

ゆかり会会員の皆様

ゆかり会 会長 大島 昌子

クリスマス献金のお礼

暦の上では立春を迎え、春が待ち遠しい今日この頃ですが、皆様いかがお過ごしで

しょうか。

昨年お願い申し上げましたクリスマス献金にはたくさんの方々からご協力いただき

ました。本当にありがとうございました。

２月１日現在で、２４９，２７７円 になりました。

本日、敬和の教育の一助としていただけるよう、校長先生にお渡ししたことをご報告

いたします。

今後とも、ゆかり会活動へのご支援どうぞよろしくお願い申し上げます。

追伸

２０２０年５月１６日（土）敬和学園高等学校におきまして、

ゆかり会総会を開催いたします。

詳しくは改めてご案内いたします。

皆様ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。